י' אייר תשס"ט

04 במאי 2009

תיק מס' 68/033, בעפרה

פסק דין

לבין
הנתבעים:

בעניין שבין
התובע:

1. תמצית פסק הדין

רקע

התובע הזמין עבודה קבלנית מן הנתבעת (מס' 2), שמנהלה הוא הנתבע (מס' 1). במהלך העבודה, הודיע התובע לנתבעת כי תחדל מעבודה, זאת במסגרת זכותו על פי החוזה שנחתם, כיוון שלדעתו בוצעה עבודה לקויה.

- ג. כל החיובים הנזכרים בפסק דין זה מחייבים את החברה _____ בע"מ.
- ד. אם החברה לא תשלם את חובה מכל טעם שהוא יזדקק בית הדין לשאלה האחריות האישית של הבעלים, הנתבע מס' 1.
- ה. אין צו להוצאות הן עבור התובע והן עבור הנתבע, הן עבור עוגמת נפש והן עבור הוצאות משפט.
- ו. פסק הדין ניתן ביום י' אייר תשס"ט, 04 מאי 2009.
- ז. הסכום ישולם עד לתאריך ט"ו סיון תשס"ט, 7 יוני 2009.

הרב דביר גרינצוויג

דיין

הרב עובדיה אחיטוב

אב"ד

הרב ניסים כהן

דיין

2. הרקע העובדתי וטענות הצדדים

עובדות מוסכמות

התובע חתם עם הנתבעת, חברת בניה, חוזה עבור בניית ביתם בירושלים. עלות הבניה הכוללת נקבעה בחוזה לסכום של 385,000 ₪ מתוכם 230,000 ₪ עבור השלד.